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Albaraka Tiirk Katilim Bankasi



Ekonomik Goriiniim / Bankacilik Sektor Goriinimii
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Makroekonomik Goriinim : Kuresel ekonomide sert ruzgarlar

Tiirkiye’de yilin ilk yarisinda enflasyon diismeye devam ederken, politika faizi Temmuz ayinda 300 baz puan indirilerek %43’e diisiiruldii.
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Kaynak: Bloomberg. TURKSTAT
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Tirkiye: Enflasyon ve Politika Faizi

Yillik % Degisim, Temmuz 2025 .. . .
o Lesl — Politika Faizi

- = Politika Faizi(Bilesik)
i = Enflasyon
] 53,5
i 43,0
33,5

T T T T T T T T T T T T T T 1
(o] (@] (@] (@] o o (92] (92] < < < < [T} [T} [Tp] Tp]
AN (g (gl (gl (g N (gl (gl (gl N AN (g (gl (o)) N (g
~ S~ S~ S~ ~ S~ S~ S~ S~ S~ S~ S~ S~ S~ ~ S~
g 9 N © 99 N © g 8N © g9 9 N O
© © 0o 9 0O © o @ 0o © o 4 o o o

%

alBaraka



Bankacilik Sektorii Goruniimii: Karlilik, gevseme politikasinin ertelendigi ortamda istikrarini koruyor
Yillik bazda net kar sektorde %34,5, katilim bankalarinda ise %40,5 artti; katilim bankalarinin sektordeki payi %8,5’e ulasti

Toplam Aktifler* Net Kar
Milyar TL Milyar TL
@ I 2024 @
M 1v2s | X
39.667 422,5 M 1v2s

32.657

(%27,1%) +40,5%
314,0
3.380 41,7
29,7

Bankacilik Sektori Katilim Bankacilig

Bankacilik Sektora Katilim Bankacilig

*Yizde rakamlar katilim bankalarinin toplam bankacilik sektéri igindeki payini géstermektedir

Takipteki Kredi Orani* Ortalama Aktif Karhihigi*

% %
M 2024 B 124
B 1v2s I 1v'2s
2,0% @ 2,9 3,0
1,7% 23 2,7

1,5%

1,1% .

Katihm Bankaciligi

Bankacilik Sektori Bankacilik Sektori
*Tahsili Gegmis Alacak( TGA)/(Krediler + F.Kiralama (net) + net TGA

+ tahakkuklar ve reeskontlar, bankalara kullandirilan krediler) 3

Katilim Bankaciligi

* Yilliklandinilmig Net Kar/5C ortalama varliklar

Kaynak: BDDK

Nakdi Krediler*

Milyar TL
G = v
TP -TL
20.540 ]
+30,6%
1.846

12.706
(62%) 984

(53%)

2024 1Y’25 2024 1Y’25
Bankacilik Sektori Katilim Bankacilig

*Krediler, finansal kiralama (net), net takipteki alacaklar, tahakkuk ve reeskontlar,
bankalara kullandirilan krediler dahildir

Ortalama Ozkaynak Karliligi*

%

@ 124 E
- 1v'25 42,1

32,7

35,6

26,5

Bankacilik Sektori
* Yilliklandiriimig Net Kar/5C ortalama ézkaynaklar o

Katilim Bankacihigi

0
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1Y’25 Finansal Sonuglar

%
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Siki para politikalarina ragmen beklentilere paralel karlilik saglandi

Net kar, yilhik bazda %387 oraninda 6nemli 6lglide artti. Ayrica, 2025 yilinin ikinci ¢eyreginde 445 milyon TL tutarinda serbest karsilik ayrildi.
Aktif ve Ozkaynak Karhihg*
%

Net Kar Gelir-Maliyet Degisimi M 124
Milyar TL Milyar TL @ B 1v25 12
¥ 1v2s
0,
+387% @ 3.0 +275,8% 1Y’25(Serbest Kars. Harig) @
142,8% (+1,9 65,4
1,8

1,2

0,8

1Y'24 1Y’25 -0,6 Ortalama Ozkaynak Karlihg
Net Kar Payi  Net Ucretve  Ticari Kar Faaliyet Karsilik Aktif Karlilik
Gelirleri Komisyon Zarar Giderleri Giderleri *4 ceyrek yilliklandiriimis net Kar/ 5 ceyrek ortalama aktifler veya 6z kaynaklar
Gelirleri
Toplanan Fonlar Canli Krediler* Takipteki Krediler Orani Karsilik Orani
Milyar TL, % Milyar TL % % %
rae 2 M TeTL M vp-TL Il 2024 B 2024
' Kur Korumali +29,4% Il T M 1vos 0+ M 1v2s
’ 85
e 189,5 2
1,36 1,41
63,6
(43%)
82,8
(57%) 0,17 0,20
2024 1Y’25 2024 1Y’'25 Takipteki Net Takipteki 3. Grup 2. Grup
* K/Z projeleri ve f.kiralama(net)dahil Krediler Orani Kredi Orani o
5 alBaraka ‘0

Kaynak: Albaraka Tiirk Bagimsiz Denetim Raporu



Toplam aktiflerde istikrarli biiylime, net kar payi marjindaki daralma siirdii

Toplam varliklar yil basindan bu yana %25 biiyiime kaydetti. Net kar pay1 mariji,

Toplam Aktif Kompozisyonu

Milyar TL, %

Diger Aktifler

Menkul Kiymetler
- Nakit ve Nakit Benzerleri
- Nakdi Krediler

388,7
350,7 5,2%
297,0 310,5 4,9% 19,6%

268,6

5,1%

2C'24 3C'24 4C’24 1C’'25 2C’25
. . *
lelt Varllklar == Toplam Aktiflerin %'si
Milyar TL Il Likit Varliklar (Milyar) %

39

150

100

50

0

20724

3¢724 4C°24 1¢’25 2¢’25

*Likit varliklar,nakit ve nakit benzerleri,gercede uygun deder farki kdr-zarara yansitilan finansal varliklar,gercege
uygun degder farki diger kapsamli gelire yansitilan finansal varliklar kalemini igerir.

Kaynak: Albaraka Tirk Bagimsiz Denetim Raporu

piyasa kosullari nedeniyle 2025 yilinin ilk yarisinda daraldi.

Toplam Aktiflerin Para Cinsi Kompozisyonu

TL/USD Milyar, %

388,7 Gise%> (362%> 2024
B 1v25
197,4 191,3 197,4
145,0 (50,8%) 165,5
+20,6%
165,5 191,3
o 49,2%
B ( ) 4,2 5,0

TP-TL
Net Kar Payi Marji*

2024 1Y’25 YP-TL YP-USD

Swap Duzeltilmis, %

Swap Diizeltilmig(Yatirhm
Fonlari Dahil)*

[ Swap Diizeltilmis ]

4,3

2,4

1,2

1Y’'24

*4C (net kar payi geliri + yatiim fonlarindan elde edilen gelir) / 5¢
ortalama kar getirili aktifler

1Y’25

1H'24 1Y’25

alBarakao()



Kisitlayici kosullara ragmen gugli kredi buiylimesi
Siki politika ortami, selektif kredilerin destegiyle yonetildi; yilbasindan bu yana toplam kullandirilan krediler %29,5 artti.

Toplam Nakdi Krediler Canli Kredilerin Para Cinsi Kompozisyonu *
Milyar TL- F.kiralama dahil, beklenen kredi zararlari(Karsiliklari) harig Milyar TL, %

K/Z Projeleri @ +29,4%

3. Grup 192,2
3

189,5

3,9% 1,4%

- 2. Grup
B L Grup

148,5
89,2

G (47%)

(43%)

100,3
(53%)

82,8
(57%)

2024 1Y’25 2024 1Y’25 TP-TL YP-TL YP - USD

*K/Z Projeleri ve Finansal Kiralama (net) Dahil

Kredi Segment Kompozisyonu*
%

[ ] Bireysel 9%
I Kurumsal
I «osBi

B Konut Kredisi

I ihtiyag Kredisi
Kredi Kartlari

I Tasit Kredisi

*BDDK verilerine gore olusturulmustur.

Kaynak: Albaraka Tiirk Bagimsiz Denetim Raporu
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Saglam kredi portfoyu, takipteki alacak oranindaki diisuk seviye istikrarini koruyor

Takipteki krediler orani, saglam kredi yonetiminin bir sonucu olarak 2025 yilinin ilk yarisinin sonunda %1,4 olarak gergeklesti.

Takipteki Kredilerin Gelisimi

Milyar TL

Takipteki Dénem Tahsilat Dénem Takipteki

Kredi Tutari  igi Yeni ici Terkin  Kredi Tutar
Ara.24 Girisimler Haz.25
Risk Maliyeti*
%
1 [0)
1,7% 9%
1Y'24 1Y'25

*Risk Maliyeti: Yilliklandirilmig Beklenen Zarar Karsiliklari/5¢ Ortalama Nakdi Krediler

Kaynak: Albaraka Tirk Bagimsiz Denetim Raporu

Takipteki Krediler Orani

%

2,5 1 —0— Takipteki Krediler Orani
—&— Net Takipteki Krediler Orani
2,0 11,66%
[o)
’ —e ° —
1,0 ~
0,5 A 0 08% 0,21% 0,17% 0,19% 0,20%
’ 0= —— —C °
0,0 e
2C'24 3C'24 4Cc’'24 1C’'25 2C’25
Kredi Karsilik Orani
%
95,0% .
100 85,5% 87,7% 85,7% 85,9%
—— —e ®
80 -
=0- 3. Grup
60 -
- 2. Grup
91 20,3% 25,6%
20 ! 15,2% 15,1% 13,6%
—0
0
20724 3C24 4C'24 1’25 2C725
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Menkul kiymet portfoyiindeki makul biiyiime karliligi desteklemeye devam ediyor
Menkul kiymet getirisinde yillik 177 baz puanlik artis, karlihg desteklemeye devam etti.

Toplam Menkul Kiymetler Portfoyu

G.U.D. Farki Diger Kapsamli Milyar TL
Gelire Yansitilanlar
G.U.D. Farki Kar +14,8%
Zarara Yansitilanlar 263
[ itfa__EdiImig Maliyeti 66,5 70,4 ’
ile Olctilenler 57,4 61,8 27 9% 28,5%
21,1% 24,4% 26,9% o
,+70 !
29,8% 28,5% 32,8% 32,2% 32,9%

2024

3¢724 4C'24 1’25 2¢’25

Menkul Kiymet Dagilimi

Milyar TL. % Toplam Menkul Kiymetlerin Payi

Il YP Menkul Kiymetler
TL Menkul Kiymetler

TL Menkul Kiymetler 1Y’25
Enflasyona Endeksli Sukuk

76,3
66,5
o,
43,1% 13,3%
40,4% !
e
59,6% 56,9%
2024 1Y’25 )
Sabit
*Sadece TL menkul kiymet portféyi icerisinde degisken getirili menkul
kiymetler bulunmaktadir..
Kaynak: Albaraka Tirk Bagimsiz Denetim Raporu 9

Toplam
Menkul Kiymet Getirisi* —=TP
% YP
28 - 25,6
— 27,2 26,4 26,0 25,8
21 1 1R
I13 0 @ *
14 17 13,5 14,1 14,7 14,7
151
/ 5,2 5,4 5,7 5,6
(*) Son 4G/5C ortalama menkul kiymetler igin menkul kiymetlerden alinan kar pay gelirleri
0
2C’24 3C’24 4C’24 1C’'25 2¢’'25

Menkul Kiymet Portfoyii Getirileri

G.U.D. Farki Diger Kapsamli Gelire Yansitilanlar Milyar TL
G.U.D. Farki Kar Zarara Yansitilanlar @
Il itfa Edilmis Maliyeti ile Olciilenler 41
3,3
32,0% 50,6%

1Y’24

1Y’25
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Artan fonlama maliyetleri alternatif fonlama kaynaklari daha 6nemli hale geldi

Toplam yukiimliiliklerin kompozisyonu 1Y'25'te borglanmalarin fonlama tabanindaki agirhginin artmasina bagh olarak degismistir.

Toplam Yukiimliliiklerin Kompozisyonu

Milyar TL
Diger Yikumlalakler 388,7
B Ozkaynaklar 3105 _11'4% 5,1%
Alinan Krediler 12'—0%5,9% 20,2%

0 Ozel Cari Hesaplar
I Katilima Hesaplari

16,2%

2024 1Y’25

Alinan Kredilerin Kompozisyonu

Milyar TL
- Tier-1&Tier-2

ihrag Edilen Sukuk @

- Para Piyasasina Borglar 102,6
Wekale

I Diger

2024 1Y’25

Kaynak: Albaraka Tirk Bagimsiz Denetim Raporu

Toplanan Fonlarin Dagilimi

Milyar TL
246,2
0,8%
Kur Korumali
yp-TL
-
2024 1Y’25
Toplanan Fonlarin Vade Yapisi
(%)
1 Yil ve Uzeri
18,2% |5,7%
2024 B 1 vila Kadar
3 Aya Kadar

17% - 1 Aya kadar

1Y’25 B Ozel Cari Hesaplar

18,9%

10 alBarakaob



lyi yonetilen KKM cikisi, TL katihm hesaplarinda biiyiimeyi destekledi

TL katilim fonlari yilbasindan bu yana %27, YP katilim fonlari ise %32 oraninda artti; fonlama maliyetinde kayda deger bir artis yasandi.

Ozel Cari Hesaplar Katilma Hesaplari
Milyar TL- % Yillik Bliyime Milyar TL- % Yilik Bliyime
- I 2024
B s B 2024
I 1v'25

93,5

2,2 2,4 06 0,6
TL YP-TL YP-USD TL YP-TL YP-USD
— Toplanan Fonlarin Maliyeti**
Toplanan Fonlarin Maliyeti* opfanan ronia aliyet
o % - Ozel Cari Hesaplar Dabhil
35 - 29,7 30,7 35
| 27,0 .
30 23,6 e 30
25 -~ 19,6 25
20 20 15,4 16,1
15 - 15 19 12,7 2 —— —o
=

10 H~ 10

5 4 5

0 0

2C°24 3¢24 4C24 1¢’25 2¢’25 2C24 3¢24 4C24 1¢’25 2C’25
* jlgili geyregin yilliklandirilmis katiima hesaplarina 6denen kar payi gideri ortalama toplam katilma hesaplari **[1gili ceyregi yila yayarak yilliklandirilmig Kar payi gideri / ortalama toplanan fonlar

Kaynak: Albaraka Tiirk Bagimsiz Denetim Raporu 11 alBarakaoo



Etkili maliyet yonetimi, dengeli gelir-gider yapisini korudu
1. Ceyrekte yapilan serbest karsilik iptali operasyonel gelirleri yillik %508 artirdi, toplam gelir %148, toplam gider %60 yuikseldi.

Gelir-Gider Kirilimlari

Milyar TL Maliyet-GeIir*
+148,7%
17,1
45 -~
40 44,7 44,5
4391
+60,0% 35 37,0
30 4 35,0
8,0
29 25 -~
(36,2%)
22 5,0 03 20 ~
13,0% 1,7 (6,4%)
( ) (33,9%) 15 +
0,5 10 ~ .
(10,8%) *Yilliklandirilmis Operasyonel Maliyet/ Yilliklandirilmig Briit Igletme Kari
-0,6 5
(-7,1%) 2C'24 3¢'24 4C'24 1C¢’25 2C’'25
1Y'24 1Y’25 1Y'24 1Y’'25
Gelir Gider

- Diger Faaliyet Gelirleri - Vergi Giderleri

Net Ucret ve Komisyon Gelirleri
[P0 Net Ticari Kar/zarar/Loss
- Net Kar Pay Geliri

Kaynak: Albaraka Tirk Bagimsiz Denetim Raporu

Diger Giderler
- Personel Gideri
- Karsiliklar
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I Siirdiirtlebilir karlilik ile operasyonel zorluklarin listesinden gelindi

i 1L Yillik Degisim Ceyreksel Degisim Notlar
(Milyon Tt) 1v'24 1Y’25 % 1¢’25  2¢’25 %
Net Kar Payi Gelirleri 4.715 1.671 -65% 1.102 569 -48% Siki para politikasi ortami nedeniyle net kar payi marji baski altinda kalmistir.
Net.Ucr_et & Komisyon 1.565 2231 43% 1.044 1.186 14% U-cret v_e kor_n@ysm gellr!'erl',‘ POS gelirleri ile kart islem komisyonlarinin destegiyle
Gelirleri direngli seyrini stirdirmustar.
2025 yilinin ilk yarisinda, Ticari kar zarar geliri, sermaye piyasasli islemlerinden
Ticari Kar/Zarar -1.282 1.747 N/A 638 1.109 74% elde edilen gelirler ve swap maliyetlerindeki azalma sayesinde énemli 6lctide
iyilesti.
- . . Diger gelirler, agirlikh olarak 7 milyar TUlik serbest karsilik iptali ve varlik
D 1. 11. 9 . 2.081 -78% . I o
iger Faaliyet Gelirleri 887 480 >08% 9.399 08 78% satislarindan elde edilen gelirlerin etkisiyle yillik bazda %508 artmistir.
Karsiliklar 2025 yilinin ilk yarisinda 915 milyon TL tutarinda Beklenen kredi zarar karsihigi
? 541 2.034 276% 589 1.445 145% 2025 yilinin ikinci geyreginde ise 445 milyon TL tutarinda serbest karsilik

(Serbest Karsiliklar Dahil)
ayrilmistir.

Personel giderlerindeki ceyreklik bazda %23’lik disisin temel nedeni, 2025
Personel Giderleri 2.452 3.658 49% 2.062 1.596 -23%  yihnin ilk ¢eyreginde yapilan ancak ikinci ¢eyrekte tekrarlanmayan calisan prim
o0demelerinden kaynaklanmaktadir.

Operasyonel giderler, yiksek enflasyonist ortam nedeniyle yillik bazda %71

Dig i i i 1. 2. 19 1.531 1. -109 . .
iger Faaliyet Giderleri 699 905 1% >3 374 0% artmistir. Ancak, operasyonel giderler ceyreklik bazda %10 azalmistir.

Net Kar 1.870 9.102 387% 7.846 1.256 -84%

Kaynak: Albaraka Tirk Bagimsiz Denetim Raporu 13 alBaraka 0



Sermaye tabani Tier 1 duizeltmesiyle gliclendirilmis olup, SYR %19 olarak ger¢ceklesmistir.
SYR, 2025 yilinin ilk yarisinda Tier 1 ve Tier 2 destegiyle sirasiyla 477 baz puan ve 149 baz puan artarak iyilesmistir.

Sermaye Yapisi
%
AT-1

- Tier-2
I Cekirdek Sermaye

Sermaye Yeterlilik Rasyosu
%

18.9

SYR Degisimi

Bps, %
77777777777 +149 -
‘a7z T 117 18.9%
17.2% S8
Cekirdek SYR % Ana SYR %% SYR %
Bl 2024 [ 1v'25
2024 Tier-1 Tier-2 Kredi Riski  Piyasa Riski Operasyonal 1Y’'25

Risk
Kaynak: Albaraka Tirk Bagimsiz Denetim Raporu 14 alBarakaoo



I 2025 Gelecege Yonelik Beklentiler

Gosterge
Kredi Bliylimesi
Takipteki Alacak Orani

Ozel Karsilik Orani

Net Kar Pay1 Marji
(Swap maliyeti dahil.)

Ozkaynak Karhiligi

*Serbest karsilk iptali dahil.

Onceki 2025
Beklenti

~35%

2%

85%

2,5%

25-30%

1Y’25

30%

1,4%

85,9%

1,2%

25,7%
*65,4%

15

Gilincellenmis 2025 raEE
Beklentisi
Guclu kredi bliylimesi, selektif
~50% sektorlerdeki kullandirimlarla
desteklendi
<2% Etkin kredi riski yonetimiyle daha

~85%

2,5%

25-30%

iyi sonuglar beklenmektedir

TCMB faiz indirimleri ve kar/zarar
projesi kredi degerleme
kazanclari dahil olmak Gzere yilin
ikinci yarisindaki dinamiklerin, yil
sonu hedefinin
gerceklestirilmesini desteklemesi
beklenmektedir



Ekler

%
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I Ozet Bilango

(Milyon TL)

Nakit Degerler ve Merkez
Bankasi

Bankalar
Para Piyasasindan Alacaklar
Finansal Varhklar/Aktifler
Verilen Krediler (net)

Nakdi Krediler

Net Finansal Kiralama
Alacaklari

Donuk Alacaklar
Beklenen Zarar Karsiliklari
Ortaklik Alacaklar

Maddi ve Maddi Olmayan
Duran Varliklar

Satis ve Yatirhm Amach Elde
Tutulan Duran Varhklar

Diger Aktifler (Vergi Varliklari
Dahil)

Toplam Aktifler

Kaynak: Albaraka Tirk Bagimsiz Denetim Raporu

2024

61.261

22.810

66.182
144.019
141.248

5.217

2.020
4.465
93

6.948

4.245

4.990

310.548

1H’25

82.648

21.632

76.148
187.853
174.521

15.024

2.702
4.394
115

5.897

504

13.952

388.749

17

Degisim (%)
35%

-5%

15%
30%
24%

188%

34%
-2%
24%

-15%

-88%

180%

25%

(Milyon TL)
Toplanan Fonlar

Alinan Krediler
Para Piyasasina Borglar

Diger Borglar (Vergiler
Dahil)
Karsiliklar

Sermaye Benzeri
Borglanma

Toplam Ozkaynaklar

Odenmis Sermaye

Sermaye Yedekleri

(Primler Dahil)

Kér Yedekleri

Kdr veya Zarar

Toplam Yiikiimliiliikler

2024

204.767

50.237

13.689

9.419

14.007

18.429

2.500

4.422

4.947

2.748

1Y’25

246.219

71.164

7.257

17.830

2.209

24.193

19.878

2.500

43

10.545

2.469

310.548 388.749

Degisim (%)

20%
42%

30%

-77%

73%

8%

0%

-99%

113%

-10%

25%

alBaraka 0



Ozet Gelir Tablosu
(Milyon TL)
Kar Payi Gelirleri
Kar Payi Giderleri
Net Kar Payi Gelirleri
Net Ucret ve Komisyon Gelirleri
Alinan Ucret ve Komisyonlar
Odenen Ucret ve Komisyonlar
Ticari Kar/Zarar
Diger Faaliyet Gelirleri
Brit Faaliyet Kan
Karsiliklar (Serbest Karsiliklar Dahil)
Personel Giderleri
Diger Faaliyet Giderleri
Vergi Oncesi Faaliyet Kar

Vergi Karsiliklar
Net Kar

Kaynak: Albaraka Tirk Bagimsiz Denetim Raporu

2¢°24
18.265
13.549
4.715
1.565
1.871
306
1.282
1.887
4.434
541
2.452
1.699
2.194

323
1.870
18

2¢’25
27.024
25.354
1.671
2.231
2.646
415
1.747
11.480
13.470
2.034
3.658
2.905
8.531

-571

9.102

Degisim (%)
48%
87%
-65%
43%
41%
36%

-236%
508%
204%
276%

49%
71%
289%

-277%

387%

alBaraka 0



TESEKKURLER...



UYARI

BU SUNUM VE BURADA BULUNAN BILGILER GIiZLIDIR VE ALICILAR TARAFINDAN COGALTILAMAZ, DOLASTIRILAMAZ, DAGITILAMAZ VEYA YAYINLANMAZ (TAMINI VEYA KISMEN) VEYA ALICILAR TARAFINDAN BASKA HERHANGI BiR TARAFA ACIKLANMAZ. BU
SUNUMU GORUNTULEYEREK, YUK&rIDA BELIRTILEN SINIRLAMALARA TABI OLMAYI KABUL ETMIS OLURSUNUZ.

Bu sunum, Albaraka Tiirk Katilim Bankasi A.S.'nin herhangi bir menkul kiymetini satma veya ihrac etmeye yonelik herhangi bir teklif veya daveti veya herhangi bir satin alma teklifi talebini olusturmaz veya bunlarin bir parcasini olusturmaz ve
bunlarin herhangi bir kism1, bunlarin bir parcasini olusturmaz veya bunlara itimat edilmez. herhangi bir sozlesme veya buna iliskin yatirim Karari ile baglantili olmadig1 gibi, Banka'nin menkul kiymetlerine iliskin bir tavsiye niteligi de tasimaz. Bu
belgede yer alan bilgiler, alicilara yardimcr olmak icin yayinlanmistir, ancak yetkili olduguna giivenilmemeli veya herhangi bir alicinin yargisimin yerine gecmemelidir. Banka, bu belgenin veya iceriginin herhangi bir sekilde kullanimindan
dogabilecek dogrudan veya dolayli kayiplardan hicbir sekilde sorumluluk kabul etmez. Banka'min herhangi bir hisse alimi, Banka'ya Karsi herhangi bir yikiimliilik dogurmadan, yalmzca yatirimcinin saglam finansal analizlerine dayanarak
yapilmalidir.

Bu materyallerin hazirlanmasinda kullamlan bilgiler, Banka'dan veya Banka temsilcileri araciligiyla veya kamu kaynaklarindan temin edilmistir. lyi niyetle ve giivenilir olduguna inamlan kaynaklardan hazirlanmis olmasina ragmen, bu sunumda yer
alan bilgilere veya dogruluguna, eksiksizligine veya adilligine hicbir amag icin giivenilemez. Bu sunumdaki bilgiler dogrulamaya, tamamlamaya ve degisiklige tabidir.

Burada yer alan Banka projeksiyonlari, tahminleri ve tahminleri yalnizca aciklama amaclidir ve yonetimin mevcut goriis ve varsayimlarina dayanmaktadir. Bu tiir projeksiyonlar, ongoriiler ve tahminler, fiili sonuclarin, performansin veya olaylarin
bu sunumda ongoriilenlerden 6nemli 6lclide farkli olmasina neden olabilecek bilinen ve bilinmeyen riskleri ve belirsizlikleri icerir. Banka, yiriirliikteki yasalar aksini gerektirmedikce, bu beyanlarin dayandigi olaylar, kosullar, varsayimlar veya
kosullardaki herhangi bir degisikligi yansitmak icin bu sunumda yer alan herhangi bir tahmin, tahmin veya tahmini giincelleme veya revize etme yikimluliginii veya taahhiidiinii agikca reddeder. Yatinmcilar, bircok farkli risk faktoriiniin, burada
aciklanan plan ve tahminlerin sonuclarini ve finansal etkilerini olumsuz yénde etkileyebilecegini unutmamalidir. Sonuc olarak, herhangi bir ileriye doniik beyana gereginden fazla glivenmemeniz konusunda uyanlirsiniz. Banka, danismanlar ve
ilgili Uyeleri, yoneticileri, yetkilileri ve calisanlar, bu belgede yer alan projeksiyon ve planlarin gerceklestirilmemesi durumunda herhangi bir sorumluluk kabul etmez.

Bizimle iletisime Gecin
Yatirmar iliskileri

Adres . Inkilap Mah. Dr. Adnan Biiyiikdeniz Cad. Albaraka Tiirk Sitesi 1. Blok No:6 i¢ Kap1 No:1 Umraniye/Istanbul
E-mail . yim@albarakaturk.com.tr

Tel : +90 216 666 03 03

Fax : +90 216 666 16 20

websitesi  : www.albaraka.com.tr

20 alBarakaoﬂ



	Slide 0
	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18
	Slide 19
	Slide 20

